
Lupamääräykset ja -ehdot internetissä: http://www.ely-keskus.fi/erikoiskuljetukset

Voimassa 24.04.2023 klo 15:30 - 24.07.2023

Luvan saaja Tuulipuisto Oy Lauluräme
Mikonkatu 2D
00100 Helsinki
Puh. 0400608147
e-mail marko.reinikainen@winda.fi

Ajoneuvot tai ajo-
neuvoyhdistelmät

Vain EU- tai ETA-valtioissa rekisteröity

- kuorma-auto Rekisteröimätön
- puoliperävaunu Rekisteröimätön

Kuljetettava esine Tuulivoimalan komponentti Massa 98,00 t

Kuljetuksen enimmäismassa akseleittain ja akselivälit

Kuljetuksen akselikaavio on tulosteella erillisenä sivuna.

Kuljetuksen suurin
massa ja enimmäis-
mitat

Kokonaismassa 167,00 tonnia
Korkeus maasta 6,00 metriä
Leveys 6,00 metriä
Pituus 47,00 metriä

Lupaehdot ja liitteet Lupaehdot 6/2020
Maaperäehto
Sillan valvontaehto

Lisätietoja *** (EHDOLLINEN) ENNAKKOPÄÄTÖS, EI VOI KÄYTTÄÄ KULJETUS-
LUPANA ***

Mikäli siltojen kunnossa tapahtuu tai havaitaan ennen varsinaisen luvan
hakemista kantavuuteen vaikuttavia muutoksia, ne huomioidaan luvan
myöntämisessä.

Ennen varsinaisen luvan myöntämistä/kuljetusta on huomioitava
maaperäehto.

Valvottavien ja omavalvottavien siltojen määrät sillan valvontaehto -liittees-
sä.

Ennakkopäätöksen maaperäselvityksissä ja pintapainelaskennassa on
käytetty 2,75 m leveää perävaunua (yleinen leveys).

Reitin käytettävyys on varmistettava ennen kuljetusta. Käynnissä olevat
silta- ja tietyöt sekä muut tilapäiset ja pysyvät rajoitusten muutokset on
huomioitava. Ajantasaiset tieliikenteen häiriöt ja työmaat:
https://liikennetilanne.fintraffic.fi/kartta. Suuremmista tietyömaista on laadit-
tu työmaan aikaiset korvaavat reitit, jotka näkyvät sähköisen asiointipalve-
lun etusivulla.

Huomioitava reitillä (koskee myös katuverkkoa ja yksityisteitä):
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- kuljetuksen toteuttaja hoitaa kuljetuksen vaatimat liikennejärjestelyt, lii-
kennemerkkien poistot ja uudelleen asennukset
- kuljetuksen toteuttaja vastaa aiheuttamistaan vahingoista silloille ja muul-
le kuljetusreitille

Rautatien tasoristeyksessä on noudatettava Väyläviraston ohjetta: Eri-
koiskuljetukset rautatien tasoristeyksissä 8/2021. Ohjeen löytää osoit-
teesta: https://ava.vaylapilvi.fi/ava/Julkaisut/Vaylavirasto/vo_2021-08_lii-
te1_web.pdf . Tasoristeyksissä on otettava yhteys Rataliikennekeskukseen
p. +358403594400.

Yksityisteiden ja yksityisalueiden soveltuvuus kuljetukselle on varmistetta-
va tienpitäjiltä.

Kokkolan sataman ja KIP suurteollisuusalueen sisällä on aina nouda-
tettava seuraavia ohjeita erikoiskuljetuksissa:

1.    Alueelle pääsyn ja kulkuluvan ehtona on että jokaisella henkilöllä on
voimassa oleva turvallisuuskoulutus (KIP Tehdasalue ja Kokkolan Satama)
https://turvallisuustentti.kip.fi

2.    Alustava aikataulu kuljetuksista on toimitettava viimeistään 1-vrk. en-
nen kuljetuksen varsinaista suorittamista vartioinnille sähköisesti portti.kok-
kola@kipservice.fi, näin voimme tiedottaa aluetta tarvittaessa.

3.    Kuljetusten saapuessa alueelle ja / tai lähtiessä alueelta on aina ilmoi-
tettava vartioinnille puhelimitse nroon 010 505 9510, hyvissä ajoin mielel-
lään 1-tuntia ennen liikkumista alueella.

a.    Mikäli kuljetuksesta aiheutuu alueelle poikkeusjärjestelyjä (porttien au-
komista, aitojen avausta tms.) tai muuta liikennehaittaa, on siitä tiedotetta-
va selkeästi kyseiseen numeroon 010 505 9510 vartioinnille.

b.    Kaikista aiheutuvista toimista, sekä niistä mahdollisesti aiheutuvista
kustannuksista alueella on vastuussa kuljetuksen toimija tai luvan saaja.

4.    Raiteita ylitettäessä on huomioitava raideliikenne, jolla on aina etua-
jo-oikeus tilanteesta riippumatta, eikä sen liikennöintiä saa tarpeettomasti
häiritä tai estää.

a.    Mikäli raideliikenteelle aiheutuu haittaa tai häiriötä on siitä ilmoitettava
vartioinnille 010 505 9510 välittömästi.
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5.    Putkisiltoja alitettaessa, turvalliset alituskorkeudet on varmistettava
mittauksin ennen kuljetusta.

Yleinen hätänumero on 112 ja vartioinnin numero on 010 505 9510 (tavoi-
tettavissa 24/7).

Yritys tai luvan haltija sitoutuu näihin ehtoihin luvan saatuaan ja vastaa tie-
dottamisesta omalle organisaatiolleen alueen ohjeista.

Näiden ehtojen rikkomisesta tai noudattamatta jättämisestä, poistamme
henkilöltä tai yritykseltä oikeuden saapua ja kulkea KIP alueella määrä-
ajaksi.

Tämä ohje korvaa kaikki aikaisemmat 01.01.2023 alkaen.

Hinta Kokonaishinta: 90,00 €

Allekirjoitus Lupa-asiantuntija Atte Riiho

Asiakirja on allekirjoitettu sähköisesti 24.04.2023 klo 15:25. (Laki sähköisestä
asioinnista viranomaistoiminnassa 13/2003 4 luku 16 §)
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Reitti/reitit ovat voimassa vain menosuuntaan.

Reittikuvauksen puutteista pyydämme ilmoittamaan puh. 0295 020600.

Tieluokat ovat vt = valtatie (1-39), kt = kantatie (40-99), st = seututie (100-999), yt = yhdystie
(1000-19999).

Erikoiskuljetuslupa Kokkola - Kiuruvesi: reitin pituus 229,22 km

Kokkola, satama
Kokkola: Saharantie - Rikkihapontie - Mikontie - Rantalaiturintie - Satamatullintie - Kemirantie
- Metallitehtaantie - Merimajantie - Erikoiskuljetuksille tehty yhdystie *** lamellit asennettava
takaisin paikoilleen kuljetuksen jälkeen *** - Hopeakivenlahdentie - Port Towerin piha-alueen
kautta (yksityisalue)
St 756
Kiertoliittymä, Kokkola, Jänismaan kiertoliittymä
St 749 
Tasoristeys (sähkörata) Kokkola: Varikko, rataosanumero 417, ratakilometri 0553+0454,
tarvittaessa otettava yhteys Rataliikennekeskukseen p. +358403594400 Ajojohdin on jännitteinen.
Yli 4,5 metriä korkean erikoiskuljetuksen tasoristeyksen ylittäminen on kielletty ilman ajojohtimen
nostoa. Jos kuljetus on korkeudeltaan yli 4,5 metriä, mutta korkeintaan 8,0 metriä, on ajojohdin
nostettava ennen erikoiskuljetuksen tasoristeyksen ylitystä. Nostettuna ajojohdin on jännitteetön.
Ajojohtimen nostaminen tasoristeyksessä olevalla laitteistolla ei ole ratatyötä. Otettava yhteys
Rataliikennekeskukseen p. +358403594400.
St 749
Tasoliittymä, Kokkola, Piispanmäki
Vt 8
Tasoliittymä, Kokkola, Haavistonkangas
Vt 28
Kiertoliittymä, Nivala, Tiilimaa
Vt 27
Tasoliittymä, Pyhäjärvi, Vaskilampi
Vt 4
Tasoliittymä, Pyhäjärvi, Maaselkä
Yt 7693
Tasoliittymä, Pyhäjärvi, Haapamäki 
St 560
Tasoliittymä, Pyhäjärvi, Haapamäki
Yt 7693
Kiuruvesi, Penkkikankaantie (yksityistie) - Penkkikankaantie 105, Lauluräme WF
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ERIKOISEHTO: MAAPERÄN VALVONTA

1. Valvonnasta sopiminen

Katselmuksista ja mahdollisesta valvonnasta on sovittava hyvissä
ajoin ennen kuljetuksen suorittamista. Jos kuljetusta ei suoriteta,
on siitä ilmoitettava luvan myöntäjälle luvan myöntäjälle
puh. 0295 02 0600, fax 02060 26301 tai e-mail
erikoiskuljetukset@ely-keskus.fi.

2. Tarkastus ennen kuljetusta

Reitin kunto Väyläviraston teiden osalta tarkastetaan ennen
kuljetusta. Mahdollisesti kantavuutta vaarantavat tien kohdat on
korjattava. Korjauskustannukset maksaa luvan saaja, jos niistä ei
toisin sovita.

3. Kuljetuksen aikainen valvonta

Valvojan on tarvittaessa oltava kuljetuksen mukana sillä osalla
matkaa, minkä alueellinen ELY-keskus katsoo tarpeelliseksi.
Pehmeikköjen, siltojen tulopenkereiden ja rumpujen kohdalla
kuljetusta ei saa pysäyttää. Kuljetuksella on varottava ajamasta
liian lähelle tien reunaa. Tarvittaessa on esim. sulkemalla osa
tiestä muulta liikenteeltä estettävä kuljetuksen joutuminen liian
lähelle tien reunaa väistettäessä kohtaavaa liikennettä. Valvoja
tarkentaa näitä ohjeita.

4. Kuljetuksen jälkeen

Kuljetuksen jälkeen tie tarkastetaan, ja sovitaan mahdollisista
korjauksista. Luvan saaja vastaa tierakenteille mahdollisesti
tulevista vaurioista.

5. Valvonnan ja mahdollisten vaurioiden kustannukset

Valvonnan todelliset kustannukset laskutetaan valtion
maksupäätöksen mukaisin perustein. Tierakenteiden mahdollisten
vaurioiden korjauskulut laskutetaan sopimuksen mukaan.

6. Kuljetusluvan ja lupajäljennöksen palauttaminen

Välittömästi kuljetuksen jälkeen kuljetuslupa ja mahdollinen
lupajäljennös on palautettava valvontamerkinnöin luvan
myöntäjälle. Jos kuljetusta ei suoriteta, on lupa palautettava
sellaisenaan osoitteella:
Pirkanmaan elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskus
Erikoiskuljetusluvat
PL 297
33101 TAMPERE
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Liite lupapäätökseen
Maaperäehto

Lausunnot, PoP-ELY:
24.04.2023 13:49 | Ari Junkkari, ari.junkkari@ely-keskus.fi

Yt 7693 soratieosuus vaatii tarkempia tutkimuksia ja mahdollisesti vahventamista, varsinkin
jos kuljetuksia tehdään kevään tai syksyn kelirikkoaikaan. Kuljetuksen järjestäjän palkkaama
tiesuunnittelija arvioi minkälaisia tutkimuksia tämän painoista erikoiskuljetusta varten täytyy tehdä.
Tutkimukset teettää ja niiden perusteella mahdolliset vahventamiset suunnitteluttaa kuljetuksen
järjestäjä. Kuljetuksen järjestäjä vastaa tutkimuksista ja suunnitelmista aiheutuvista kuluista.
Korjausten suunnittelijalla täytyy olla kokemusta maanteiden rakenteiden suunnittelusta. Jos
tiesuunnittelija tutkimusten jälkeen toteaa, että tielle on tehtävä rakenteen parantamista niin silloin
haetaan ELY-keskukselta suunnittelulupa tien parantamista varten.

Lausunnot, PoS-ELY:
18.04.2023 09:53 | Olli Meriläinen, 0295026746, olli.merilainen@ely-keskus.fi

Maantiellä 7693 välillä Pohjois-Pohjanmaan maakuntaraja - Penkkikankaan th, Kiuruvesi. Edellä
mainitulla tievälillä erikoiskuljetuksia ei sallita toukokuussa, eikä ennen kelirikkoajan loppumista.
Kelirikkoajan ulkopuolella tien riittävä kantavuus on varmistettava ennen erikoiskuljetuksia
mittaamalla tien kantavuus koko tien pituudelta roudan sulamisen jälkeen esimerkiksi
pudotuspainolaitteella tai levykuormituskokeilla. Tie on ns. "rakentamaton soratie", jonka
kantavuudesta ei ole tietoa ja kantavuus voi vaihdella tien eri osuuksilla ja säätilan mukaan.
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ERIKOISEHTO: SILLAN VALVONTAEHTO

Sillan ylitys ja valvonta

Silta on ylitettävä hiljaisella tasaisella nopeudella keskellä siltaa ajaen, ellei
reittikuvauksessa ole muuta mainintaa ajolinjasta. Sillalla ei samanaikaisesti
kuljetuksen kanssa saa olla muita ajoneuvoja.

Liikenteenohjauksesta vastaa luvan saaja tai kuljetuksen suorittaja.

Valvoja seuraa sillan ylityksen ja tarkastaa sillan silmämääräisesti
ennen ja jälkeen kuljetuksen. Kuljetuksen aiheuttamat vauriot kirjataan
jatkotoimenpiteitä varten.

Valvonnan sopiminen

Kuljetuksen suorittajan on sovittava sillan valvonnasta hyvissä ajoin,
vähintään kaksi työpäivää ennen kuljetuksen suorittamista sillanvalvojan
kanssa.

Jos sillan valvojaan ei saada yhteyttä, on siitä ilmoitettava lupakäsittelijälle
puh. 0295 02 0600.

Jos kuljetusta ei suoriteta, on siitä ilmoitettava sekä sillan valvojalle
ja luvan myöntäjälle puh. 0295 02 0600, fax 02060 26301 tai e-mail
erikoiskuljetukset@ely-keskus.fi.

Maksut valvonnasta, muista toimenpiteistä ja mahdollisista siltavaurioista

Luvan hintaan sisältyy maksu kohdan 2 mukaisesta sillan ylityksen
valvonnasta. Jos sovitusta valvonta-ajasta poiketaan enemmän kuin tunti,
Pirkanmaan elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskus (ELY) voi periä tästä
maksusäädökseen perustuvan maksun.
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Kuljetuksen suorittaja tai luvan saaja maksaa sillan ylitykseen liittyvistä muista
toimenpiteistä aiheutuvat kustannukset.

Kuljetuksen suorittajan tai luvan saajan on korvattava sillalle aiheutettu vahin-
ko.
Pirkanmaan elinkeino-, liikenne ja ympäristökeskuksella on oikeus tarkastaa
kuljetuksen kuormaus ja massat esim. punnitsemalla. Tarkastuksesta aiheu-
tuvasta kuljetuksen viivästyksestä ei makseta korvausta.

Kuljetusluvan ja lupajäljennöksen palauttaminen

Välittömästi kuljetuksen jälkeen kuljetuslupa tai sen jäljennös on palautet-
tava valvontamerkinnöin luvan myöntäjälle. Jos kuljetusta ei suoriteta, on lupa
palautettava sellaisenaan osoitteella:

Pirkanmaan elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskus
Erikoiskuljetusluvat
PL 297
33101 TAMPERE
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Liite lupapäätökseen
Sillan valvontaehto

Reitillä on 4 valvottuna ylitettävää siltaa ja 6 omavalvontana ylitettävää siltaa.
Reitillä on lisäksi 1 valvottuna ylitettävä silta Kokkolan kaupungin katuverkolla.

Mikäli siltojen kunnossa tapahtuu tai havaitaan ennen varsinaisen luvan hakemista kantavuuteen
vaikuttavia muutoksia, ne huomioidaan luvan myöntämisessä.
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Lupapäätös on myönnetty tieliikennelain 159 §:n ja 191 §:n perusteella.

Lupamaksun perusteet:
- Valtion maksuperustelaki 4 § ja 6 §
- Valtion maksuperusteasetus 1 §
- Valtioneuvoston asetus elinkeino-, ymparistö- ja liikennekeskusten sekä työ- ja elinkeinotoimistojen suoritteista 2 §

ja 3 §

VALITUSOSOITUS JA OIKAISUVAATIMUSOSOITUS

Valitus

Tästä päätöksestä saa valittaa hallinto-oikeuteen kirjallisella valituksella, joka voidaan lähettää hallinto-oikeudelle joko
kirjepostina tai sähköisesti. Sähköisen valituksen voi tehdä hallinto- ja erityistuomioistuinten asiointipalvelussa osoittees-
sa https://asiointi2.oikeus.fi/hallintotuomioistuimet. Valitusaika on 30 päivää päätöksen tiedoksisaannista. Ajanlaskemi-
nen alkaa tiedoksisaantipäivää seuraavasta päivästä.

Oikaisuvaatimus

Maksun määräämisen osalta saa hakea oikaisua Pirkanmaan elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskukselta kirjallisella oi-
kaisuvaatimuksella. Oikaisuvaatimus on tehtävä 6 kk:n kuluessa laskun päiväyksestä.

Valituksen ja oikaisuvaatimuksen sisältö

Valituskirjelmässä, joka osoitetaan hallinto-oikeudelle tai oikaisuvaatimuskirjelmässä, joka osoitetaan Pirkanmaan
elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskukselle, on ilmoitettava:

- päätös, johon haetaan muutosta / lasku, johon oikaisua haetaan
- muutokset, joita vaaditaan
- perusteet, joilla muutosta vaaditaan

Allekirjoitus

Muutoksenhakijan tai kirjelmän laatijan on allekirjoitettava valitus ja oikaisuvaatimus. Kirjelmiin on myös merkittävä muu-
toksenhakijan ja kirjelmän laatijan nimi ja kotikunta sekä postiosoite ja puhelinnumero.

Liitteet

Valituskirjelmään ja oikaisuvaatimuskirjelmään on liitettävä:
- valituksenalainen päätös tai lasku alkuperäisenä tai jäljennöksenä
- asiakirjat, joihin muutoksenhakija vetoaa vaatimuksensa tueksi
- valtakirja, mikäli on käytetty asiamiestä

Valituskirjelmään on lisäksi liitettävä selvitys siitä, minä päivänä tiedoksisaanti on tapahtunut.

Valituksen ja oikaisuvaatimuksen toimittaminen perille

Valituskirjelmä on toimitettava hallinto-oikeudelle valitusajan kuluessa ja oikaisuvaatimuskirjelmä on toimitettava Pirkan-
maan elinkeino-, liikenneja ympäristökeskukselle oikaisuvaatimusajan kuluessa ennen virka-ajan päättymistä. Jos kirjel-
mä myöhästyy, sitä ei tutkita.

Kustannukset

Hallinto-oikeuden päätös on maksullinen, paitsi jos hallinto-oikeus muuttaa Pirkanmaan elinkeino-, liikenne- ja ympäristö-
keskuksen päätöstä muutoksen hakijan eduksi. Pirkanmaan elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskuksen oikaisupäätös on
maksuton.

OSOITTEET

Valituskirjelmä

Hämeenlinnan hallinto-oikeus
Raatihuoneenkatu 1
13100 HÄMEENLINNA

Oikaisuvaatimus

Pirkanmaan elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskus
PL 297
33101 TAMPERE
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